
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 88.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia terminu do którego można składać do dyrektorów szkół wnioski 
o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników w ramach programu 

rządowego „Wyprawka Szkolna". 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręcznikowi materiałów dydaktycznych (Dz. U. poz. 818) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin, do którego składać można do dyrektorów szkół z terenu miasta 
Człuchowa wnioski o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i 
materiałów dydaktycznych, w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. -
„Wyprawka szkolna" - do dnia 15 września 2013 rok. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicach ogłoszeń właściwych szkół. 

§ 3. Zarządzenie przesłać do wiadomości dyrektorom właściwych szkół. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


